
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.                 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Возбудить дело № 2-03/09-2017 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Тепло» (ИНН 5809003131, Пензенская область, с. Чемодановка, ул.
Дорожная, д. 1) требований части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» выразившихся в нарушении порядка предъявления ООО УО
«Водолей» платы за тепловую энергию, результатом которых являются или могут являться
ущемление интересов ООО УО «Водолей» в сфере предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/09-2017 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

– руководителя управления,

Членов Комиссии:

 – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

 – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

– специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

И.о. руководителя управления


